证券代码：000801   证券简称：四川湖山    公告编号：2010-005

四川湖山电子股份有限公司第七届监事会
2010 年度第一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

四川湖山电子股份有限公司第七届监事会 2010 年度第一次会议

于 2010 年 1 月 28 日在公司会议室召开，出席会议监事及授权代表 3

人。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。会议由

监事会主席杨远林先生主持。会议以投票表决方式审议并通过如下议

案：

一、审议通过《公司 2009 年度监事会工作报告》；

该议案需提交 2008 年度股东大会审议。

以 3 票赞成，0 票弃权，0 票反对通过该议案。

二、审议通过《公司 2009 年度财务报告》；

以 3 票赞成，0 票弃权，0 票反对通过该议案。

三、审议通过《公司 2009 年度利润分配预案》；

以 3 票赞成，0 票弃权，0 票反对通过该议案。

四、审议通过《关于审阅信永中和会计师事务所<关于四川湖山

电子股份有限公司控股股东及其他关联方占用资金的专项说明>的议

案》；

以 3 票赞成，0 票弃权，0 票反对通过该议案。

五、审议通过《关于 2009 年度日常关联交易执行情况以及 2010

年度日常关联交易预计情况的议案》；

以 3 票赞成，0 票弃权，0 票反对通过该议案。

六、审议通过《公司内部控制自我评价报告》；

根据深圳证券交易所《上市公司内部控制指引》、《关于做好上市

公司 2009 年年度报告工作的通知》的有关规定，监事会对《公司 2009

年度内部控制自我评价报告》进行认真审议和核实，认为：公司内部

控制自我评价符合深圳证券交易所《上市公司内部控制指引》及其他

相关文件的要求；自我评价真实、完整地反映了公司内部控制制度建

立、健全和执行的现状及目前存在的主要问题；改进计划切实可行，

符合公司内部控制需要；对内部控制的总体评价客观、准确。

以 3 票赞成，0 票弃权，0 票反对通过该议案。

七、审议通过《公司 2009 年年度报告及摘要》。

以 3 票赞成，0 票弃权，0 票反对通过该议案。

特此公告。

四川湖山电子股份有限公司

  监   事   会

                              二○一○年一月三十日